
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 08 лютого 2018 року № 47 

11 жовтня 2018 року Старокостянтинів   № 323 п. 4 

 

 

Відповідно до рішення 29 сесії Старокостянтинівської міської ради від 

27 червня 2018 року № 5/29/VII «Про внесення змін до рішення 5 сесії міської 

ради від 15 квітня 2016 року № 4», розпорядження міського голови від 11 

жовтня 2018 року № 290/2018-рвс «Про відрядження                                     

Мельничука М.С., Савіцького В.В.», з метою забезпечення ефективної 

діяльності виконавчих органів ради у сфері легалізації зайнятості, заробітної 

плати та недопущення порушень у даній сфері, керуючись п. 1, п. 2 ч. 3                 

ст. ст. 34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від          

08 лютого 2018 року № 47 «Про затвердження посадово - штатної структури 

управління соціального захисту населення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради», доповнивши посадово - штатну 

структуру управління соціального захисту населення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради посадою головного спеціаліста - 

інспектора праці відділу з питань праці та соціально-трудових відносин. 

  

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради від 07 червня 2018 року № 176 «Про 

внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від                      

08 лютого 2018 року № 47». 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                  підпис                                           В. Богачук 


